1. PRIMOSTENSKI TRIATLON 2019.

RANG UTRKE: SUPER SPRINT TRIATLON - Pojedinaéno Prvenstvo Hrvatske
Mjesto i datum odrzavanja: Primosten, 25.5.2019.
REZULTATI - APSOLUTNO M

Red
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Natjecatelj
AVIROVIC Matija
PALISKA Luka
GRGORINIC Luka
BARAC Gabriel
VREBAC Vinko
JUKIC Marino
POPOVIC Eugen
€osIC Deni
VUJEVIC Dalibor
TISAJ Fran
STEFAN Martin
KAURIC Tin
DUMANCIC Luka
ZGAUIC Adrian
KATIC Borna
MATAS Niko
FILOSEVIC Filip
CosI¢ Maks
LATINOVIC Srdan
ZIVKOVIC Josip Mladin
BIJUK Zeljko
PADMOSOEKARTO Lukas
PAUKOVIC Hrvoje
BREBRIC Karlo
SPORCIC Mario
GELINEO Ante

Licenca
2019-0047
2019-0516
2019-0515
2019-0059
2019-0933
2019-0377
2019-0722
2019-0192
2019-0944
2019-0874
2019-0859
2019-0409
2019-0220
2019-0972
2019-0405
2019-0642
2019-0254
2019-0158
2019-0496
2019-0979
2019-0970
2019-0667
2019-0677
2019-0105
2019-0857
2019-0273

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Klub

TK Swibir
TK Pula

TK Pula

TK Rival

TK Swibir
TK Triton

TK Maksimir
TK Pula

TK Swibir
TK Zrinski
TK Zrinski
TK Velika Gorica
TK Zrinski
TK Zrinski
TK Swibir
TK Pula

TK Swibir
TK Swibir
TK Split

TK Jarun

TK Pula

TK Swibir
TK Zrinski
TK Zrinski
TK Maksimir
TK Sibenik

Vrijeme
0:30:06
0:30:14
0:30:18
0:30:20
0:30:20
0:30:30
0:31:26
0:31:40
0:32:12
0:32:15
0:32:24
0:32:32
0:32:47
0:32:58
0:33:07
0:33:47
0:34:01
0:34:02
0:34:11
0:34:16
0:34:53
0:35:06
0:35:08
0:35:09
0:35:12
0:35:48

Plivanje
0:05:10
0:05:30
0:04:54
0:05:25
0:06:01
0:05:26
0:05:57
0:05:51
0:06:47
0:05:45
0:06:00
0:05:14
0:05:34
0:05:32
0:06:05
0:05:26
0:05:37
0:05:57
0:05:47
0:06:15
0:06:17
0:05:24
0:06:53
0:06:31
0:06:27
0:06:38

Bicikl
0:17:05
0:17:25
0:17:29
0:17:31
0:16:48
0:17:28
0:17:06
0:17:52
0:17:35
0:18:27
0:18:10
0:19:56
0:18:45
0:18:46
0:18:32
0:19:18
0:19:31
0:19:14
0:19:23
0:18:55
0:19:41
0:20:29
0:19:26
0:19:49
0:19:56
0:20:05

Tréanje
0:07:51
0:07:19
0:07:55
0:07:24
0:07:31
0:07:36
0:08:23
0:07:57
0:07:50
0:08:03
0:08:14
0:07:22
0:08:28
0:08:40
0:08:30
0:09:03
0:08:53
0:08:51
0:09:01
0:09:06
0:08:55
0:09:13
0:08:49
0:08:49
0:08:49
0:09:05



1. PRIMOSTENSKI TRIATLON 2019.

RANG UTRKE: SUPER SPRINT TRIATLON - Pojedinaéno Prvenstvo Hrvatske
Mjesto i datum odrzavanja: Primosten, 25.5.2019.

REZULTATI - APSOLUTNO M

Red Natjecatelj Licenca Nation  Klub

27 HANZA Mislav 2019-0301 CRO  TK Matulji
28 FAIDETIC Filip 2019-0240 CRO  TK Maksimir
29 HRBIC Kristian 2019-0312 CRO  TK Zrinski
30 MARKOTA Boris 2019-0564 CRO  TK Swibir
31 JEDRETIC Damian 2019-0365 CRO  TK Zrinski
32 FAUSTINI Loris 2019-0243 CRO  TK Matulji
33 KOJUNDZIC Antun 2019-0435 CRO  TK Split
34 ZIVALI Dominik 2019-1006 CRO  TK Tri-Tim
35 KLARIC Ante 2019-0420 CRO  TKSibenik
36 HANZA Marko 2019-0302 CRO  TK Matulji
37 SMEJKAL Patrik 2019-0850 CRO  TK Swibir
38  JAGETIC Hrvoje 2019-0350 CRO  TK Swibir
39 MATIC Ivan 2019-0579 CRO  TK Zrinski
40 LUKIC Jan 2019-0999 CRO  TK Tri-Tim
41 KARLOVIC Tin 2019-0398 CRO  TK Zrinski
42 STEFANAC Jan 2019-0860 CRO  TK Zrinski
43 KARLOVIC Tomislav 2019-0399 CRO  TK Zrinski
44 MEDIC Ante 2019-0590 CRO  TKZadar
45 CRVELIN Lukas 2019-0518 CRO  TK Split
46 SMOJE Zan 2019-0982 CRO  TK Split
47 IVANOV Edi 2019-0342 CRO  TK Swibir
48 IVANOVIC Luka 2019-0343 CRO  TKZadar
49 TOMPA Bruno 2019-0998 CRO TK Tri-Tim
50 SURINA Mark 2019-0812 CRO  TK Matulji
51 PIRC Matej 2019-0714 CRO  TK Swibir
52 HODAK Marko 2019-0306 CRO TK Jarun
54 vUuJoVIC Drasko 2019-0983 CRO  TK Split

DNF  JAKOPCEVIC Antonio 2019-0351 CRO  TK Matulji

Vrijeme
0:36:44
0:36:54
0:36:57
0:37:05
0:37:34
0:38:04
0:38:28
0:38:59
0:39:26
0:39:26
0:39:27
0:39:28
0:39:33
0:39:38
0:40:01
0:40:14
0:40:53
0:41:23
0:42:12
0:42:46
0:43:11
0:43:45
0:44:28
0:44:29
0:46:23
0:47:15
0:49:51

Plivanje
0:06:04
0:06:43
0:05:24
0:06:51
0:07:09
0:06:40
0:06:47
0:05:56
0:08:23
0:07:33
0:06:54
0:07:08
0:07:54
0:06:02
0:06:58
0:07:42
0:08:27
0:08:27
0:07:45
0:08:15
0:07:40
0:07:22
0:07:03
0:08:25
0:08:31
0:09:55
0:09:34

Bicikl
0:22:19
0:21:16
0:21:52
0:21:13
0:20:10
0:21:49
0:21:15
0:22:40
0:21:04
0:22:24
0:22:07
0:21:43
0:22:34
0:24:34
0:22:53
0:23:06
0:22:18
0:21:59
0:23:29
0:23:53
0:25:00
0:25:41
0:27:01
0:26:02
0:26:47
0:28:05
0:27:28

Tréanje
0:08:21
0:08:55
0:09:41
0:09:01
0:10:15
0:09:35
0:10:26
0:10:23
0:09:59
0:09:29
0:10:26
0:10:37
0:09:05
0:09:02
0:10:10
0:09:26
0:10:08
0:10:57
0:10:58
0:10:38
0:10:31
0:10:42
0:10:24
0:10:02
0:11:05
0:09:15
0:12:49



1. PRIMOSTENSKI TRIATLON 2019.
RANG UTRKE: SUPER SPRINT TRIATLON - Pojedina¢no Prvenstvo Hrvatske
Mjesto i datum odrzavanja: Primosten, 25.5.2019.
REZULTATI - APSOLUTNO Z

Red
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DNS

Natjecatelj

SKEVIN Sonja
VITASOVIC Elisabetta
SABAN MILICIC Zeljka
OCVIRK Til

VITASOVIC Valentina
KOCEIC Petra

URBAN Maja
ROSANDA lleana
PAVLIN Leonarda
SUVAK Katarina
GORUP Dunja
VOJINOVIC Matea
MARINIC Lana
VALINCIC Aurora

KUIS Dina

SPORCIC Roza
FORNAZAR Nicole
NAGO Leonarda

VALE Lana

SMOKVINA HANZA Sundana
DETAN KARLOVIC Alena
KRAMAR Petra

JURIC Lana

GRBAC Ana
BELAKUSIC Lara

PIVAC KRIVOSIJA Ivona
PETROSA Eni

PALEKA Marija
BRESKOVIC Nikolina

Licenca
2019-0844
2019-0921
2019-0824
2019-0658
2019-0904
2019-0431
2019-0986
2019-0317
2019-0503
2019-0988
2019-0288
2019-0926
2019-0552
2019-0905
2019-0474
2019-0855
2019-0639
2019-0991
2019-0903
2019-0790
2019-0195
2019-0461
2019-0993
2019-0291
2019-0070
2019-0716
2019-0702
2019-0670
2019-0106

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Klub

TK Swibir
TK Zrinski
TK Swibir
TK Swibir
TK Pula
TK Split
TK Tri-Tim
TK Pula
TK Pula
TK Tri-Tim
TK Maksimir
TK Swibir
TK Swibir
TK Rival
TK Jarun
TK Maksimir
TK Pula
TK Tri-Tim
TK Rival
TK Matulji
TK Zrinski
TK Swibir
TK Tri-Tim
TK Matulji
TK Sibenik
TK Split
TK Zadar
TK Zadar
TK Zrinski

Vrijeme
0:32:38
0:33:42
0:34:15
0:35:26
0:36:01
0:36:25
0:36:30
0:37:18
0:38:58
0:39:06
0:39:11
0:39:18
0:40:01
0:40:05
0:40:24
0:41:08
0:41:42
0:41:52
0:43:11
0:43:25
0:43:31
0:44:18
0:44:38
0:45:18
0:46:43
0:48:26
0:54:59
1:01:23

Plivanje
0:05:32
0:05:45
0:05:40
0:05:36
0:06:22
0:05:43
0:06:32
0:06:28
0:06:44
0:06:29
0:07:29
0:06:12
0:07:10
0:07:08
0:07:31
0:06:46
0:06:45
0:06:30
0:07:30
0:08:44
0:09:49
0:07:08
0:06:42
0:09:10
0:06:10
0:09:06
0:08:33
0:10:50

Bicikl
0:18:30
0:19:04
0:20:10
0:20:11
0:20:06
0:20:50
0:21:15
0:20:10
0:23:20
0:22:37
0:21:44
0:22:32
0:23:09
0:23:14
0:22:45
0:24:02
0:23:39
0:24:34
0:25:05
0:24:26
0:23:09
0:25:42
0:25:38
0:26:16
0:28:24
0:27:19
0:31:31
0:36:34

Tréanje
0:08:36
0:08:53
0:08:25
0:09:39
0:09:33
0:09:52
0:08:43
0:10:40
0:08:54
0:10:00
0:09:58
0:10:34
0:09:42
0:09:43
0:10:08
0:10:20
0:11:18
0:10:48
0:10:36
0:10:15
0:10:33
0:11:28
0:12:18
0:09:52
0:12:09
0:12:01
0:14:55
0:13:59



1. PRIMOSTENSKI TRIATLON 2019.

RANG UTRKE: SUPER SPRINT TRIATLON - Pojedina¢no Prvenstvo Hrvatske
Mjesto i datum odrzavanja: Primosten, 25.5.2019.

REZULTATI - KATEGORIJE - MUSKI

Red

Natjecatelj

Mladi junior

Junior

M 20

1 COSIC Deni
2 MATAS Niko

3 PADMOSOEKARTO Lukas

4 7ZIVALJ Dominik
5 LUKIC Jan
6 TOMPA Bruno

1 TISAJ Fran

2 KATIC Borna

3 FILOSEVIC Filip
4 CRVELIN Lukas

1 PALISKA Luka

2 GRGORINIC Luka
3 JUKIC Marino

4 POPOVIC Eugen
5 STEFAN Martin

6 KAURIC Tin

7 DUMANCIC Luka
8 JEDRETIC Damian

Licenca

2019-0192
2019-0642
2019-0667
2019-1006
2019-0999
2019-0998

2019-0874
2019-0405
2019-0254
2019-0518

2019-0516
2019-0515
2019-0377
2019-0722
2019-0859
2019-0409
2019-0220
2019-0365

Nation

CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

CRO
CRO
CRO
CRO

CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Klub

TK Pula
TK Pula
TK Swibir
TK Tri-Tim
TK Tri-Tim
TK Tri-Tim

TK Zrinski
TK Swibir
TK Swibir
TK Split

TK Pula

TK Pula

TK Triton

TK Maksimir

TK Zrinski

TK Velika Gorica
TK Zrinski

TK Zrinski

S.b.

74
100
39
94
99

93
97
14
32

80
21
116
56
70
142
36
90

Vrijeme

0:31:40
0:33:47
0:35:06
0:38:59
0:39:38
0:44:28

0:32:15
0:33:07
0:34:01
0:42:12

0:30:14
0:30:18
0:30:30
0:31:26
0:32:24
0:32:32
0:32:47
0:37:34

Plivanje

0:05:51
0:05:26
0:05:24
0:05:56
0:06:02
0:07:03

0:05:45
0:06:05
0:05:37
0:07:45

0:05:30
0:04:54
0:05:26
0:05:57
0:06:00
0:05:14
0:05:34
0:07:09

Bicikl

0:17:52
0:19:18
0:20:29
0:22:40
0:24:34
0:27:01

0:18:27
0:18:32
0:19:31
0:23:29

0:17:25
0:17:29
0:17:28
0:17:06
0:18:10
0:19:56
0:18:45
0:20:10

Tréanje

0:07:57
0:09:03
0:09:13
0:10:23
0:09:02
0:10:24

0:08:03
0:08:30
0:08:53
0:10:58

0:07:19
0:07:55
0:07:36
0:08:23
0:08:14
0:07:22
0:08:28
0:10:15



1. PRIMOSTENSKI TRIATLON 2019.
RANG UTRKE: SUPER SPRINT TRIATLON - Pojedina¢no Prvenstvo Hrvatske

Mjesto i datum odrzavanja: Primosten, 25.5.2019.

REZULTATI - KATEGORIJE - MUSKI

Red
M 25

M 30

M 35

M 40

Natjecatelj

1 AVIROVIC Matija
2 ZGALUIC Adrian
3 FAJDETIC Filip

4 HRBIC Kristian

1 VREBAC Vinko
2 LATINOVIC Srdan
3 GELINEO Ante

1 VUJEVIC Dalibor
2 KOJUNDZIC Antun
3 MATIC Ivan

4 PIRC Matej

1 SPORCIC Mario
2 JAGETIC Hrvoje
3 KARLOVIC Tomislav
4 HODAK Marko

Licenca

2019-0047
2019-0972
2019-0240
2019-0312

2019-0933
2019-0496
2019-0273

2019-0944
2019-0435
2019-0579
2019-0714

2019-0857
2019-0350
2019-0399
2019-0306

Nation

CRO
CRO
CRO
CRO

CRO
CRO
CRO

CRO
CRO
CRO
CRO

CRO
CRO
CRO
CRO

Klub

TK Swibir
TK Zrinski
TK Maksimir
TK Zrinski

TK Swibir
TK Split
TK Sibenik

TK Swibir
TK Split

TK Zrinski
TK Swibir

TK Maksimir
TK Swibir
TK Zrinski
TK Jarun

S.b.

40
42
24
72

139
47

82
146
81
126

135
10
140

Vrijeme

0:30:06
0:32:58
0:36:54
0:36:57

0:30:20
0:34:11
0:35:48

0:32:12
0:38:28
0:39:33
0:46:23

0:35:12
0:39:28
0:40:53
0:47:15

Plivanje

0:05:10
0:05:32
0:06:43
0:05:24

0:06:01
0:05:47
0:06:38

0:06:47
0:06:47
0:07:54
0:08:31

0:06:27
0:07:08
0:08:27
0:09:55

Bicikl

0:17:05
0:18:46
0:21:16
0:21:52

0:16:48
0:19:23
0:20:05

0:17:35
0:21:15
0:22:34
0:26:47

0:19:56
0:21:43
0:22:18
0:28:05

Tréanje

0:07:51
0:08:40
0:08:55
0:09:41

0:07:31
0:09:01
0:09:05

0:07:50
0:10:26
0:09:05
0:11:05

0:08:49
0:10:37
0:10:08
0:09:15



1. PRIMOSTENSKI TRIATLON 2019.

RANG UTRKE: SUPER SPRINT TRIATLON - Pojedina¢no Prvenstvo Hrvatske
Mjesto i datum odrzavanja: Primosten, 25.5.2019.

REZULTATI - KATEGORIJE - MUSKI

Red Natjecatelj Licenca Nation  Klub S.b. Vrijeme Plivanje Bicikl Tréanje
M 45
1 BIJUK Zeljko 2019-0970 CRO  TKPula 27 0:34:53 0:06:17 0:19:41  0:08:55
2 PAUKOVIC Hrvoje 2019-0677  CRO  TK Zrinski 28 0:35:.08 0:06:53 0:19:26  0:08:49
3 MARKOTA Boris 2019-0564 CRO  TK Swibir 123 0:37:05 0:06:51  0:21:13  0:09:01
4 HANZA Marko 2019-0302 CRO  TK Matulji 145 0:39:26  0:07:33  0:22:24  0:09:29
5 SMOIJE Zan 2019-0982  CRO  TKSplit 109 0:42:46  0:08:15  0:23:53  0:10:38
M 50
1 ZIVKOVIC Josip Mladin 2019-0979  CRO  TKJarun 88 0:34:16 0:06:15 0:18:55  0:09:06
M 60

1 VUJOVIC Drasko 2019-0983 CRO  TKSplit 69 0:49:51 0:09:34  0:27:28  0:12:49



1. PRIMOSTENSKI TRIATLON 2019.

RANG UTRKE: SUPER SPRINT TRIATLON - Pojedina¢no Prvenstvo Hrvatske
Mjesto i datum odrzavanja: Primosten, 25.5.2019.

REZULTATI - KATEGORIJE - ZENE

Red Natjecatelj Licenca Nation  Klub

Mlada juniorka

1 OCVIRK Til 2019-0658 CRO  TK Swibir

2 VITASOVIC Valentina 2019-0904 CRO  TKPula

3 KOCEIC Petra 2019-0431 CRO  TKSplit

4 ROSANDA lleana 2019-0317 CRO TK Pula

5 PAVLIN Leonarda 2019-0503 CRO  TKPula

6 MARINIC Lana 2019-0552 CRO  TK Swibir

7 JURIC Lana 2019-0993 CRO  TKTri-Tim

8 BELAKUSIC Lara 2019-0070 CRO  TKSibenik
Juniorka

1 SUVAK Katarina 2019-0988 CRO  TKTri-Tim

2 VOJINOVIC Matea 2019-0926 CRO  TK Swibir

3 NAGO Leonarda 2019-0991 CRO TK Tri-Tim

4 KRAMAR Petra 2019-0461 CRO  TK Swibir
720

1 SKEVIN Sonja 2019-0844 CRO  TK Swibir

2 VITASOVIC Elisabetta 2019-0921 CRO TK Zrinski
730

1 URBAN Maja 2019-0986 CRO  TKTri-Tim

2 GRBAC Ana 2019-0291 CRO  TK Matulji

S.b.

19
85
110
57
150
63
23
143

50
49
78
13

43
83

95
89

Vrijeme

0:35:26
0:36:01
0:36:25
0:37:18
0:38:58
0:40:01
0:44:38
0:46:43

0:39:06
0:39:18
0:41:52
0:44:18

0:32:38
0:33:42

0:36:30
0:45:18

Plivanje

0:05:36
0:06:22
0:05:43
0:06:28
0:06:44
0:07:10
0:06:42
0:06:10

0:06:29
0:06:12
0:06:30
0:07:08

0:05:32
0:05:45

0:06:32
0:09:10

Bicikl

0:20:11
0:20:06
0:20:50
0:20:10
0:23:20
0:23:09
0:25:38
0:28:24

0:22:37
0:22:32
0:24:34
0:25:42

0:18:30
0:19:04

0:21:15
0:26:16

Tréanje

0:09:39
0:09:33
0:09:52
0:10:40
0:08:54
0:09:42
0:12:18
0:12:09

0:10:00
0:10:34
0:10:48
0:11:28

0:08:36
0:08:53

0:08:43
0:09:52



1. PRIMOSTENSKI TRIATLON 2019.

RANG UTRKE: SUPER SPRINT TRIATLON - Pojedina¢no Prvenstvo Hrvatske
Mjesto i datum odrzavanja: Primosten, 25.5.2019.

REZULTATI - KATEGORIJE - ZENE

Red Natjecatelj

Z35

1 SABAN MILICIC Zeljka

2 GORUP Dunja

3 KUIS Dina
740

1 DETAN KARLOVIC Alena
745

1 SMOKVINA HANZA Suncana
2 PIVAC KRIVOSIJA Ivona

Licenca
2019-0824

2019-0288
2019-0474

2019-0195

2019-0790
2019-0716

Nation
CRO

CRO
CRO

CRO

CRO
CRO

Klub
TK Swibir

TK Maksimir
TK Jarun

TK Zrinski

TK Matulji
TK Split

S.b.
34

117
60

73

44
101

Vrijeme
0:34:15

0:39:11
0:40:24

0:43:31

0:43:25
0:48:26

Plivanje
0:05:40

0:07:29
0:07:31

0:09:49

0:08:44
0:09:06

Bicikl
0:20:10

0:21:44
0:22:45

0:23:09

0:24:26
0:27:19

Tréanje
0:08:25

0:09:58
0:10:08

0:10:33

0:10:15
0:12:01



1. PRIMOSTENSKI TRIATLON 2019.
RANG UTRKE: SUPER SPRINT TRIATLON - Pojedina¢no Prvenstvo Hrvatske

Mjesto i datum odrzavanja: Primosten, 25.5.2019.
REZULTATI - U19 M

Red
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=
o

Natjecatelj
CosIC Deni
TISAJ Fran
KATIC Borna
MATAS Niko
FILOSEVIC Filip
PADMOSOEKARTO Lukas
ZIVAL) Dominik
LUKIC Jan
CRVELIN Lukas
TOMPA Bruno

Licenca
2019-0192
2019-0874
2019-0405
2019-0642
2019-0254
2019-0667
2019-1006
2019-0999
2019-0518
2019-0998

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Klub

TK Pula
TK Zrinski
TK Swibir
TK Pula
TK Swibir
TK Swibir
TK Tri-Tim
TK Tri-Tim
TK Split
TK Tri-Tim

S.b.
74
93
97
100
14
39
94
99
32

Vrijeme
0:31:40
0:32:15
0:33:07
0:33:47
0:34:01
0:35:06
0:38:59
0:39:38
0:42:12
0:44:28

Plivanje
0:05:51
0:05:45
0:06:05
0:05:26
0:05:37
0:05:24
0:05:56
0:06:02
0:07:45
0:07:03

Bicikl
0:17:52
0:18:27
0:18:32
0:19:18
0:19:31
0:20:29
0:22:40
0:24:34
0:23:29
0:27:01

Tréanje
0:07:57
0:08:03
0:08:30
0:09:03
0:08:53
0:09:13
0:10:23
0:09:02
0:10:58
0:10:24



1. PRIMOSTENSKI TRIATLON 2019.
RANG UTRKE: SUPER SPRINT TRIATLON - Pojedina¢no Prvenstvo Hrvatske

Mjesto i datum odrzavanja: Primosten, 25.5.2019.

REZULTATI-U19 Z

Red Natjecatelj Licenca Nation Klub S.b. Vrijeme Plivanje Bicikl Tréanje
1 OCVIRK Til 2019-0658 CRO  TK Swibir 19 0:35:26 0:05:36 0:20:11 0:09:39
2 VITASOVIC Valentina 2019-0904 CRO  TKPula 85 0:36:01 0:06:22 0:20:06 0:09:33
3 KOCEIC Petra 2019-0431 CRO  TKSplit 110 0:36:25 0:05:43 0:20:50 0:09:52
4 ROSANDA lleana 2019-0317 CRO  TKPula 57 0:37:18 0:06:28 0:20:10 0:10:40
5 PAVLIN Leonarda 2019-0503 CRO  TKPula 150 0:38:58 0:06:44 0:23:20 0:08:54
6 SUVAK Katarina 2019-0988 CRO  TKTri-Tim 50 0:39:06 0:06:29 0:22:37 0:10:00
7 VOJINOVIC Matea 2019-0926 CRO  TK Swibir 49 0:39:18 0:06:12 0:22:32 0:10:34
8 MARINIC Lana 2019-0552 CRO  TK Swibir 63 0:40:01 0:07:10 0:23:09 0:09:42
9 NAGO Leonarda 2019-0991 CRO  TKTri-Tim 78 0:41:52 0:06:30 0:24:34 0:10:48
10 KRAMAR Petra 2019-0461 CRO  TK Swibir 13 0:44:18 0:07:08 0:25:42 0:11:28
11 JURIC Lana 2019-0993 CRO  TKTri-Tim 23 0:44:38 0:06:42 0:25:38 0:12:18
12 BELAKUSIC Lara 2019-0070 CRO  TK Sibenik 143 0:46:43 0:06:10 0:28:24  0:12:09



